

Posádková správa budov  
Ružomberok  
 Č. p.: PSB-Rbk -113-4/2007

Ružomberok 3. 9. 2007

Výtlačok číslo: 5  
 Počet listov : 3  
 Prílohy : 2/4

**Obchodná zmluva o dielo č. PSB-Rbk113-4/2007  
 uzatvorená podľa Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.  
 v zmysle ustanovenia § 536 a následných ustanovení  
 medzi**

**I.  
Zmluvné strany**

**Objednávateľ** : Ministerstvo obrany Slovenskej republiky Bratislava  
**v zastúpení** : Posádková správa budov Ružomberok

**Oprávnený rokovať**  
 vo veciach zmluvných : Ing. Vladimír Tomka – riaditeľ PSB  
 vo veciach technických : Ľubica Zelená  
**IČO** : 00805173  
**Bankové spojenie** : Štátna pokladnica  
 číslo účtu: 7000171928/8180

**Zhotoviteľ** : **Pavol Kurej ELEKTRO-INSSPOL**  
 Moyzesova 23  
 010 01 Žilina

**Zastúpený**  
 vo veciach technických : p. Kurej Pavol

**IČO** : 10943455

**IČ DPH** : SK 1020529609

**Bankové spojenie** : Slovenská sporiteľňa a.s., pobočka Žilina  
 číslo účtu: 0076538106/0900

**Oprávnený**  
**k podnikateľskej činnosti** : živnostenský register č. 511-3328



## **2.** **Predmet plnenia**

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zabezpečí realizáciu prác „Oprava klampiarskych prvkov v objekte VÚ 1358 a VÚ 2362 Ondrašová“ v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy - príloha číslo 2.

## **3.** **Čas plnenia**

3.1. Zahájenie prác : 10. septembra 2007  
Ukončenie prác : 15. októbra 2007

## **4.** **Cena diela**

4.1. Zmluvné strany dohodli cenu diela v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako maximálnu v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je súčasťou tejto zmluvy (príloha číslo 2) vo výške:

bez DPH : 50 419,30 Sk  
DPH : 9 579,70 Sk  
Cena s DPH : 59 999,00 Sk

## **5.** **Platobné podmienky**

- 5.1 Zhotoviteľ po ukončení predmetných prác predloží objednávateľovi súpis skutočne vykonaných prác a použitého materiálu. Kvalitu a množstvo skutočne vykonaných prác preberie samostatný odborný referent oddelenia prevádzkového zabezpečenia posádky Liptovský Mikuláš PSB Ružomberok Ľubica Zelená.
- 5.2. Po prevzatí diela zhotoviteľ vystaví pre objednávateľa faktúru v troch výtlačkoch so súpisom skutočne vykonaných prác, vrátane dokladovania ceny použitého materiálu, ktorý je v ponukovom rozpočte uvedený ako špecifikácia.
- 5.3. Splatnosť faktúry je do 30 dní od dňa jej doručenia objednávateľovi.

## **6.** **Záruky a zodpovednosť za vady**

- 6.1. Vady a nedorobky, zistené pri preberacom konaní zhotoviteľ odstráni v termíne do 30 dní od podpísania preberacieho zápisu.
- 6.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na predmetné dielo poskytuje záruku 36 mesiacov od jeho prevzatia vrátane skrytých väd.
- 6.3. Objávateľ je povinný nedostatky reklamovať písomne v záručnej dobe.
- 6.4. Zhotoviteľ je povinný vyjadriť sa k reklamácií do 15 dní od jej doručenia.



V prípade, že reklamácia je opodstatnená a uznaná, je povinný reklamované vady odstrániť do 30 dní od podania písomnej reklamácie.

## 7.

### Zmluvné pokuty

- 7.1. Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny vykonaných prác za každý deň omeškania.
- 7.2. Ak zhotoviteľ neodstráni skryté vady a nedorobky v dohodnutom termíne podľa bodu 6.1., 6.4. zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 500,00 Sk za každý deň omeškania.
- 7.3. Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutom termíne, zaplatí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z omeškanej pohľadávky.

## 8.

### Ostatné ustanovenia

- 8.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoch zmluvných strán.
- 8.2. Zmenu, alebo doplnenie môžu zmluvné strany vykonať výlučne dodatkom k tejto zmluve, ktorý bude potvrdený obidvom zmluvnými stranami.
- 8.3. V ostatných náležitostiach touto zmluvou neupravených sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 8.4. Zhotoviteľ predloží menný zoznam pracovníkov a techniky za účelom umožnenia vstupu do objektu kasárni minimálne tri pracovné dni pred dátumom začatia prác objednávateľovi.
- 8.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky predpisy BOZP a PO, ako aj nariadenia a pokyny, ktoré sa vyžadujú pri pohybe civilných osôb vo vojenskom objekte.
- 8.6. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník.
- 8.7. Táto zmluva je vyhotovená v piatich výtlačkoch, z ktorých si štyri ponechá objednávateľ a jeden výtlačok zhotoviteľ.
- 8.8. Dodávku elektrickej energie a vody zhotoviteľ nepožaduje poskytnúť zo zdrojov objednávateľa.

V Ružomberku 6. septembra 2014

Ing. Tomka Vladimír  
objedávateľ

V Žiline 5. septembra 2014

Kurej Pavol  
zhotoviteľ

ELEKTRO NISSPOL  
Pavol KUREJ  
Bitarová 145 010 04 ŽILINA  
Prevádzka: Moyzesova 29 010 01 ŽILINA  
Tel./fax: 041 7235464  
IČO: 10943455 IČ DPH: SK1102379657  
Zvrn. registra 51-3322 010 10000000



## **D O H O D A**

**na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle zákona NR SR  
číslo 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení  
niektorých zákonov  
a na zabezpečenie ochrany pred požiarmi v zmysle zákona NR SR č. 314/2001 Z. z.  
v znení neskorších predpisov.**

medzi zmluvnými stranami

1. Objednávateľom : Ministerstvo obrany Slovenskej republiky Bratislava  
v zastúpení : Posádková správa budov Ružomberok
2. Zhotoviteľom : Pavol Kurej ELEKTRO-INSSPOL  
Ul. Moyzesova 23  
010 01 Žilina

### **1.**

#### **Predmet dohody**

Predmetom tejto dohody medzi zmluvnými stranami je vymedziť a určiť zodpovednosť na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle zákona č. 124/2006 Z. z., na zabezpečenie ochrany pred požiarmi v zmysle zákona č. 314/2001 Z. z. a prislúchajúcich predpisov vo vojenskom objekte VÚ 1358 a VÚ 2362 Ondrašová pri vykonávaní prác dodávateľským spôsobom.

### **2.**

#### **Určenie a vymedzenie priestoru, objektu a pracoviska**

Podľa obchodnej zmluvy č. PSB-Rbk -113-4/2007 „Oprava klampiarskych prvkov“ VÚ 1358 a VÚ 2362 Ondrašová – Liptovský Mikuláš.

Pre vstup do objektu Ondrašová bude slúžiť vstupná brána pri b. č. 8, prístupová komunikácia na miesto realizácie prác bude slúžiť komunikácia k objektu, kde budú vykonané klampiarske práce.

Termín prác je dohodnutý od 10. septembra 2007 do 15. októbra 2007.

### **3.**

#### **Zakázané činnosti**

Pohyb osôb mimo vymedzený priestor. Výkon činností, na ktoré pracovníci nemajú oprávnenie, obsluhovať stroje a zariadenia, ktoré nie sú zverené im do užívania.

### **4.**

#### **Opatrenia na zamedzenie možných následkov ohrozenia života a zdravia osôb**

Zaškolenie, poučenie a preskúšania osôb zúčastnených na zmluvnej činnosti v oblasti BOZP a požiarnej ochrany vykoná zhotoviteľ, vrátane hodnotenia nebezpečenstva jednotlivých prác.

### **5.**

#### **Zdroje a faktory ohrozujúce život a zdravie pri vykonávaných prácach**

Dodávateľ je povinný dodržať bezpečnosť pri prácach vo výškach a práce s nebezpečnými horľavými látkami a chemickými výparmi.

### **6.**

#### **Požadované technické opatrenia a OOPP a PO**

Dodržiavať príslušné normy STN a používať predpísané osobné ochranné pomôcky OOPP a prostriedky pre zabezpečenie PO.



7.

**Preukázateľné preškolenie o BOZP a PO dodávateľskej firmy**

Preškolenie, poučenie a preskúšanie s príslušným termínom, počet osôb určených na vykonávanie prác, ako aj potrebné prezentačné listiny a písomnosti o preškolení BOZP a PO a vykonávaných prácach zabezpečí v plnom rozsahu zhotoviteľ. Zdravotnú spôsobilosť určených pracovníkov na jednotlivé práce preverí a zabezpečí zhotoviteľ.

8.

**Zodpovednosť pri vykonávaní prác**

Zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci ako aj dodržiavanie opatrení v oblasti požiarnej ochrany v priestore, objekte a pracovisku preberá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný vybaviť pracovisko prostriedkami na hasenie v zmysle § 5 zákona č. 314/2001 Z. z. a platných predpisov, zabezpečiť dodržiavanie pravidiel ochrany pred požiarom zamestnancami pri vykonávanej činnosti, najmä pri činnostiach so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru v zmysle § 4 zákona č. 314/2001 Z. z. a § 1 vyhlášky MV SR č. 121/2002, zriadiť protipožiarne asistenčnú hliadku podľa § 19 uvedenej vyhlášky a plniť opatrenia, ktoré stanovuje § 3 až 12 citovanej vyhlášky. Odbornú prípravu protipožiarnej asistenčnej hliadky a školenie o ochrane pred požiarom zamestnancov na vykonávanie dodávateľských prác pred začatím činnosti zabezpečuje podľa § 20 – 23 vyhlášky MV SR č. 131/2002 a § 4 zákona č. 314/2001 Z. z. objednávateľ (ak nie je dohodnuté inak). Objávateľ aj zhotoviteľ sú povinní vznik požiaru oznámiť bez zbytočného odkladu ohlasovní požiarov pre objekt kasárni Ondrašová č. t. 0960 424314. Zodpovednosť za škody spôsobené pracovníkmi dodávateľskej firmy preberá zhotoviteľ.

9.

**Súčinnosť pri zaisťovaní BOZP a PO**

Oprávnený vykonávať kontrolu dodržiavania bezpečnostných a ostatných predpisov na zaistenie bezpečnosti práce a požiarnej ochrany je:

za kasárne Ondrašová za PSB Ružomberok	MUDr. Štefan BRAČOK p. Miroslav MATEJČEK  Ing. Vladimír TOMKA	zástupca náčelníka - lekár bezpečnostný technik PSB a technik PO PSB riaditeľ PSB
za zhotoviteľa	p. Pavol KUREJ	konateľ

10.

**Iné dohovory a podmienky**

Zákaz používania alkoholických a omamných látok v priestoroch VÚ 1358 a VÚ 2362 Ondrašová. Fajčenie je povolené len vo vyhradených priestoroch objektu.

11.

**Platnosť dohody**

Dohoda sa uzatvára na dobu plnenia zmluvy PSB-Rbk -113-4/2007, t.j. od 10. septembra 2007 do 15. októbra 2007.

V Ružomberku 6. 9. 2007

-----  
Za objednávateľa  
riaditeľ PSB  
Ing. Vladimír Tomka



V Žiline 5. 9. 2007

**ELEKTRO - INSSPOL**

**Pavol KUREJ**

Bitarová 145, 010 04 ŽILINA  
Prevádzka: Moyzesova 23, 010 01 ŽILINA  
Tel./fax: 041/7233464  
IČO: 10943455 IČ DPH: SK1020529609  
č. živn. registra 511-3328, DIČ: 1020529609

-----  
*[Signature]*

-----  
Za zhotoviteľa  
zodpovedný za BOZP a PO  
KUREJ Pavol





Odberateľ: Slovenská republika, MO SR - Posádková správa budov Ružomber

Dodávateľ: ELEKTRO-INSSPOL, Pavol Kurej

Projektant:

KP: 501.2

Dátum: . . .

Spracoval: Martina Furtáková



Stavba: 729 Posádková správa budov Ružomberok

Objekt: Oprava klampiarskych konštrukcii b.č. 33, 3B, 19, 9, 31, 8, 1, 6,

### Výrobná kalkulácia - rekapitulácia nákladov

ELEKTRO-INSSPOL Pavol KUREJ

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Materiál	Mzdy	OPN			Réžia		Zisk	Pracnosť (Nh)
				Odvody	Stroje	Doprava	výrobná	správna		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	487,83		107,59	37,86		79,52	87,70	40,65	134,49	1,8
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	487,83		107,59	37,86		79,52	87,70	40,65	134,49	1,8
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>										
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	49 931,47	15 342,46	8 582,91	3 021,19	27,78		8 339,93	3 794,65	10 822,68	106,7
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	49 931,47	15 342,46	8 582,91	3 021,19	27,78		8 339,93	3 794,65	10 822,68	106,7
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	49 931,47	15 342,46	8 582,91	3 021,19	27,78		8 339,93	3 794,65	10 822,68	106,7
<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>50 419,30</b>	<b>15 342,46</b>	<b>8 690,50</b>	<b>3 059,06</b>	<b>27,78</b>	<b>79,52</b>	<b>8 427,63</b>	<b>3 835,30</b>	<b>10 957,17</b>	<b>108,6</b>



Stavba : 729 Posádková správa budov Ružomberok

Objekt : Oprava klampiarskych konštrukcií b.č. 33, 3B,19, 9, 31, 8, 1, 6,

Výrobná kalkulácia - náklady

ELEKTRO-INSSPOL Pavol KUREJ

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava		
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie - zo strechy STAVEBNÝ ROBOTNÍK HSV	0,220 0,308	t Nh	252,00 71,60	55,44 22,05	100,24 za m2	18,20	6,40			13,77	17,06
2	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie STAVEBNÝ ROBOTNÍK HSV	0,880 0,747	t Nh	153,00 71,60	134,64 53,49	60,79 za m2	40,86	14,38			30,91	48,47
3	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km- ostatný materiál STAVEBNÝ ROBOTNÍK HSV Cestná doprava	0,220 0,129 19,485	t Nh Sk	271,00 71,60 1,00	59,62 9,26 19,48	42,10 za m2 88,57 za m2	7,64	2,69		18,53	16,15	14,60
4	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 6 km Cestná doprava	1,320 6,296	t Sk	8,90 1,00	11,74 6,29	4,77 za m2				5,99	3,36	2,39
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m STAVEBNÝ ROBOTNÍK HSV	0,220 0,269	t Nh	221,00 71,60	48,62 19,29	87,71 za m2	15,92	5,60			12,04	15,04
6	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m STAVEBNÝ ROBOTNÍK HSV	3,080 0,421	t Nh	24,50 71,60	75,46 30,21	9,81 za m2	24,94	8,77			18,87	22,86
7	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad Tarify v SK	0,220 55,000	t Sk	465,00 1,00	102,30 55,00	250,00 za m2				55,00	33,25	14,05
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>	<b>487,83</b>	<b>Sk</b>				<b>107,59</b>	<b>37,86</b>		<b>79,52</b>	<b>128,35</b>	<b>134,49</b>
		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>	<b>487,83</b>	<b>Sk</b>				<b>107,59</b>	<b>37,86</b>		<b>79,52</b>	<b>128,35</b>	<b>134,49</b>
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>											
		<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>											
		<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>											
8	764348916	Klamp. opr. PZ pl. sneh. chytače lopalkové 45-ST Tyč ocefová plochá 10000 35x8 mm Plech ocef. hrubý hladký 10004.0 3x1000x2000 mm Plech pozinkovaný hr. 0.6x1000x2000mm Cinovací drôt	50,000 0,092 0,048 0,100 0,100	kus t t t 1000 ks	269,00 25 300,00 29 000,00 40 200,00 58,00	13 450,00 2 340,25 1 392,00 4 020,00 5,80	5 647,50 46,81 za m2 27,84 za m2 80,40 za m2 0,12 za m2	1 346,00	474,00			1 883,30	4 099,20



Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava		
		Klinec stavebný 022825 4/100	1,800	kg	27,00	48,60	0,97 za m2						
		Stavebný klampiar	14,950	Nh	79,40	1 187,03	23,74 za m2						
		Stavebný klampiar	5,850	Nh	98,20	574,47	11,49 za m2						
9	764352203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330	40,000	m	226,00	9 040,00	3 064,80	1 088,00	382,80			1 522,32	2 982,08
		Ostatný spojovací materiál	0,040	t	24 900,00	996,00	24,90 za m2						
		Plech pozinkovaný hr. 0,6x1000x2000mm	0,078	t	40 200,00	3 167,76	79,19 za m2						
		Plech ocef. hl. pozink. 275 g/m2 10004.20 1,00x1000x2000mm	0,002	t	41 700,00	100,08	2,50 za m2						
		Cínovací drôt	0,425	1000 ks	58,00	24,68	0,62 za m2						
		Ostatný materiál pre klampiarske konštrukcie	200,000	Sk	1,00	200,00	5,00 za m2						
		Stavebný klampiar	7,840	Nh	79,40	622,49	15,56 za m2						
		Stavebný klampiar	8,160	Nh	98,20	801,31	20,03 za m2						
10	764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	40,000	m	18,90	756,00		235,60	82,80			333,44	104,16
		Stavebný klampiar	2,400	Nh	98,20	235,68	5,89 za m2						
11	764398931	Klamp. opr. Zn pl. spojenie plechov starých-45ST - žľabov - poškodený spoj	0,316	m	227,00	71,73	7,06	20,10	7,07			28,45	9,02
		Cínovací drôt	0,005	1000 ks	58,00	0,30	0,96 za m2						
		Ostatný materiál pre klampiarske konštrukcie	6,765	Sk	1,00	6,76	21,41 za m2						
		Stavebný klampiar	0,227	Nh	88,50	20,10	63,63 za m2						
12	764454203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	40,000	m	275,00	11 000,00	4 874,40	1 902,00	669,60			2 691,85	862,15
		Tyč oceťová kruhová 11373 D 12 mm	0,002	t	30 300,00	84,84	2,12 za m2						
		Oceľ pásová 11373 25x3,00 mm	0,007	t	26 400,00	200,64	5,02 za m2						
		Plech pozinkovaný hr. 0,6x1000x2000mm	0,099	t	40 200,00	4 003,92	100,10 za m2						
		Matica Ghranná hrubá 021601 5	0,044	1000 ks	129,00	5,67	0,14 za m2						
		Podložka oceťová presná 021702 A 5,3	0,044	1000 ks	47,50	2,09	0,05 za m2						
		Cínovací drôt	0,399	1000 ks	58,00	23,15	0,58 za m2						
		Ostatný materiál pre klampiarske konštrukcie	554,000	Sk	1,00	554,00	13,85 za m2						
		Stavebný klampiar	8,640	Nh	79,40	686,01	17,15 za m2						
		Stavebný klampiar	5,440	Nh	88,50	481,44	12,04 za m2						
		Stavebný klampiar	7,480	Nh	98,20	734,53	18,36 za m2						
13	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120,	40,000	m	18,90	756,00		235,60	82,80			333,44	104,16
		Stavebný klampiar	2,400	Nh	98,20	235,68	5,89 za m2						
14	764456855	Klamp. demont. kolien kruhových do d-200	20,000	kus	25,00	500,00		157,20	55,40			222,47	64,93
		Stavebný klampiar	1,600	Nh	98,20	157,12	7,86 za m2						
15	764456922	Klamp. opr. PZ pl. manžety ochranné kruhové d-130	5,000	kus	78,00	390,00	177,80	66,40	23,35			93,97	28,48
		Plech pozinkovaný hr. 0,6x1000x2000mm	0,004	t	40 200,00	164,82	32,96 za m2						
		Cínovací drôt	0,010	1000 ks	58,00	0,58	0,12 za m2						
		Ostatný materiál pre klampiarske konštrukcie	12,400	Sk	1,00	12,40	2,48 za m2						
		Stavebný klampiar	0,750	Nh	88,50	66,37	13,28 za m2						



Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava		
16	764456943	Klomp. opr. PZ pl. kolien horných kruhových d-120 Plech pozinkovaný hr. 0,6x1000x2000mm Cínovací drôt Ostatný materiál pre klampiarske konštrukcie Stavebný klampiar Stavebný klampiar	10,000 0,021 0,060 161,800 7,980 2,230	kus t 1000 ks Sk Nh Nh	399,00 40 200,00 58,00 1,00 88,50 98,20	3 990,00 852,24 3,48 161,80 706,23 218,98	1 017,50 85,22 za m2 0,35 za m2 16,18 za m2 70,62 za m2 21,90 za m2	925,20	325,70			1 309,42	412,18
17	764456953	Klomp. opr. PZ pl. kolien výtokových kruhových d-120 Plech pozinkovaný hr. 0,6x1000x2000mm Cínovací drôt Ostatný materiál pre klampiarske konštrukcie Stavebný klampiar Stavebný klampiar	10,000 0,010 0,020 138,200 5,210 1,130	kus t 1000 ks Sk Nh Nh	239,00 40 200,00 58,00 1,00 88,50 98,20	2 390,00 414,06 1,16 138,20 461,08 110,96	553,40 41,41 za m2 0,12 za m2 13,82 za m2 46,11 za m2 11,10 za m2	572,10	201,40			809,68	253,42
18	764999905	Konštrukcie klampiarské, HZS T5-oprava klamp. prvkov - Stavebný klampiar	22,000 22,000	hod Nh	315,00 98,20	6 930,00 2 160,40		1 898,60	668,36			2 687,05	1 675,99
19	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m Stavebný robotník pri inštalatérskych pr. Stavebný robotník pri inštalatérskych pr. Stavebný robotník pri inštalatérskych pr. Ostatné pomocné stroje Vrátok lanový stavebný 0,5t Prevoz - pomocných stavebných strojov Prevoz - Vrátok lanový stavebný 0,5t	0,510 0,138 1,919 0,400 0,282 0,089 1,004 0,010	t Nh Nh Nh Sh Sh Sk Sk	1 290,00 64,30 71,60 79,40 116,00 20,00 1,00 1,00	657,90 8,88 137,40 31,82 32,79 1,78 1,00 0,01		136,10	47,90	27,78		219,19	226,90
20	998764109	Haličkové vyrovnanie	1,000	kus	-0,16	-0,16							
		<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>	<b>49 931,47</b>	<b>Sk</b>			<b>15 342,46</b>	<b>8 582,91</b>	<b>3 021,19</b>	<b>27,78</b>		<b>12 134,58</b>	<b>10 822,68</b>
		<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>	<b>49 931,47</b>	<b>Sk</b>			<b>15 342,46</b>	<b>8 582,91</b>	<b>3 021,19</b>	<b>27,78</b>		<b>12 134,58</b>	<b>10 822,68</b>
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>	<b>49 931,47</b>	<b>Sk</b>			<b>15 342,46</b>	<b>8 582,91</b>	<b>3 021,19</b>	<b>27,78</b>		<b>12 134,58</b>	<b>10 822,68</b>
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>50 419,30</b>	<b>Sk</b>			<b>15 342,46</b>	<b>8 690,50</b>	<b>3 059,06</b>	<b>27,78</b>	<b>79,52</b>	<b>12 262,93</b>	<b>10 957,17</b>

**DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM**

Svojím podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom.

Jedná sa o zmluvu PSB-R6k-113-4/2007

Mgr. Magdaléna Haličková